各  位

平成24年６月７日

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第56回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

  「株主総会参考書類 第１号議案 取締役８名選任の件」（35ページ）

２．修正内容（修正箇所は下線にて表示しております。）

  （修正後）

ふ り が な

候補者

番 号
氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

 昭和58年３月 当社入社

さ ご う しゅんじ 平成20年６月 当社執行役員第１営業部長

佐 合 俊 治 平成22年４月 当社執行役員第１営業本部副本部長兼

（昭和36年２月28日生）  豊田営業技術部長

※

８

 平成23年４月 当社執行役員第１営業本部長（現任）

63,000株

  （修正前）

ふ り が な

候補者

番 号
氏    名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

 昭和58年３月 当社入社

さ ご う しゅんじ 平成20年６月 当社執行役員第１営業部長

佐 合 俊 治 平成22年４月 当社執行役員第１営業本部副本部長兼

（昭和36年２月28日生）  豊田営業技術部長

※

８

 平成24年４月 当社執行役員第１営業本部長（現任）

63,000株

以    上